



Strawberry Millions

Ingredients

Sugar, glucose syrup, hydrogenated vegetable oil, citric acid, starch, gelling agent (gellan gum, gum arabic), emulsifier (E473), flavourings, colours (E160e, E162),

Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**

Mini Marshmallows

Ingredients

Allergy Information